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Idrettslag i Sør-Trøndelag ldrettskrets
Idrettsråd i Sør-Trøndelag ldrettskrets
Særkretser i Sør-Trøndelag ldrettskrets Trondheim 7. desember 2009

Hedersbevisninger

Sør-Trøndelag ldrettskrets skal gjennomføre sitt 22. ting lørdag 24. april 2010.
I forbindelse med tinget kan det deles ut hedersbevisninger.
Alle organisasjonsledd i Sør-Trøndelag ldrettskrets har forslagsrett.

Hedersbevisninger som kan deles ut:

ldrettskretsens diplom:
Diplom kan tildeles lag og enkeltpersoner

Diplom kan tildeles lag og andre organisasjonsledd tilsluttet Sør-Trøndelag ldrettskrets for
særlig verdifullt arbeide til idrettens og kretsens beste.
Tildeling av diplom skjer etter vedtak i ldrettskretsstyret.

Diplom kan tildeles enkeltpersoner for utmerket innsats så vel aktivt som administrativt eller
som på annen måte har ytet kretsen tjenester av stor betydning.
ldrettskretsens diplom oppnåes automatisk for lang og tro tjeneste i organisasjonsledd innen
Sør-Trøndelag Idrettskrets etter følgende nøkkel:

Antall år som tillitsvalgt i idrettslag
Antall år som tillitsvalgt i idrettsråd
Antall år som tillitsvalgt i særkrets
Antall år som tillitsvalgt i idrettskrets

Antall år som leder av idrettslag
Antall år som leder av idrettsråd
Antall år som leder av særkrets
Antall år som leder av idrettskrets

Sum større enn 40 gir automatisk diplom
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Prestasjonspokal
Prestasjonspokal(er) kan tildeles den utøver, trener eller lag som det året har stått for de
beste idrettslige prestasjoner. Under tinget skal det deles ut prestasjonspokal for årene 2008
og 2009.

Sør-Trøndelag ldrettskrets ber om at forslag til hedersbevisninger og prestasjonspokaler
oversendes innen 15. februar 2010. Alle forslag må være skriftlig begrunnet, tabellen over
må være utfylt, og forslagsstiller må sende med dokumentasjon på de data som legges inn
i tabellen. Utskrift fra protokoll eller lignende

Forslag sendes til:

Sør-Trøndelag Idrettskrets
v? Ivan Leraand 7495 Trondheim
TIf 41900112
Mailivan.leraand@nif.idrett.no
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ldrettssjef STIK


